lạc tại ấp Bình Cang 2, xã Thủ Thừa, tỉnh Tây Ninh theo Giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và các tài sản khác gắn liền với đất số BH
146532, số vào sổ cấp GCN: CH00869 do UBND huyện Thủ Thừa cấp ngày
02/122012 cập nhật biến động sang tên bà Nguyễn Thị Hoa ngày 30/08/2022

Giá khởi điểm: 1.273.140.000đ (Một tỷ hai trăm bảy mươi ba triệu một
trăm bốn mươi ngàn đồng)

Chấp hành viên Thi hành án dân sự Tây Ninh thông báo để các tổ chức bán
đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

- Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư
pháp công bố

- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá đối với